甲方将位于珠海市金湾区三灶镇湖滨路南侧、 滨河路东侧宗地面积为94,538.00平方米的国有建

设用地使用权【不动产权证书号：粤(2017)珠海市不动产权第0076813号】及包含在建工程在内的全部

地上建筑物、其他附着物全部转让乙方，乙方同意受让该宗国有建设用地使用权及包含在建工程在内

的全部地上建筑物、其他附着物。

第二条 转让方式、土地用途

1、转让方式：协议转让。

2、土地用途：乙方受让宗地后用于工业用途。

第三条 转让价款、支付进度

1、转让价款

甲、乙双方经协商同意，转让标的转让价款为人民币7,952.00万元（大写：人民币柒仟玖佰伍拾贰

万元整），不含税金额7,295.41万元（大写：人民币柒仟贰佰玖拾伍万肆仟壹佰元整）。

2、支付进度

（1）本合同签署后五个工作日内，乙方向甲方支付定金人民币640万元（大写：人民币陆佰肆拾万

元整）；（2）乙方取得本合同第五条第3项约定的政府下发补缴土地使用权出让金差价款通知之日起五

个工作日内支付人民币1,428万元；（3）按照本合同第五条第5项的约定办妥包含规划、施工等在内的

全部审批、变更手续之日起五个工作日内，乙方支付转让价款人民币3,000万元，若乙方未按本合同第

五条第5项约定时间完成的， 乙方应于本合同第五条第5项约定的期限届满后5个工作日内向甲方支付

[...]

北京市第二中级人

民法院

司法诉

讼

合计 -- 66,185,136 100 7.07 -- -- -- -- --

二、本次司法拍卖竞价结果

根据阿里巴巴司法拍卖网络平台公示的《网络竞价成功确认书》，网络拍卖竞价结果如下：

用户姓名柳西美通过竞买号X2575于2024/09/10� 10:00:00在北京市第二中级人民法院于阿里拍

卖平台开展的“刘英魁持有ST中嘉（股票代码：000889，股票性质：首发后限售股）” 项目公开竞价中，

以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥60810521.74（陆仟零捌拾壹万零伍佰贰拾壹元柒角肆分）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物

网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以北京市第二中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

三、股东股份累计被拍卖情况

截至本公告日，刘英魁累计被拍卖股份（包含本次被拍卖的股份）情况如下：

股东名称

持股数量

（股）

持股比例(%)

累计被拍卖

股份数量（股）

累计被标记

股份数量（股）

合计占其所持

股份比例(%)

合计占公司总股本比

例(%)

刘英魁 66,185,136 7.07